令和４年６月１日       富 山 県 報       第 4940号  1

第4940号

  目      次

   告  示

 ○地域再生法の規定による地域再生推進法人の指定           １

   公  告

 ○保安林の立木の伐採に係る皆伐面積の限度

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第218号

   地域再生法の規定による地域再生推進法人の指定について

 地域再生法（平成17年４月１日法律第24号）第19条第２項の規定により、地域再

生推進法人として次のとおり指定したので、告示する。

  令和４年６月１日

富山県知事 新  田  八  朗

名称 住所 事務所の所在地 指定年月日

一般社団法人全国古民
家再生協会

東京都千代田区内幸町１丁
目３番１号

富山県射水市大江436 令和４年５月25日

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

保安林の立木の伐採に係る皆伐面積の限度について

 森林法施行令（昭和26年政令第 276号）第４条の２第３項の規定により、令和４

年度における保安林の皆伐による立木の伐採につき森林法（昭和26年法律第 249号)

第34条第１項の許可をすべき皆伐面積の限度を次のとおり公表する。

  令和４年６月１日

                    富山県知事 新  田  八  朗

毎週月.水.金曜日発行
令和４年６月１日

水 曜 日

  2  令和４年６月１日    富 山 県 報          第 4940号

単位区域名 保安林の種類 皆伐の面積の限度（ヘクタール）

小 川
水源かん養保安林 174 96

土砂流出防備保安林 267 82

黒 部 川
水源かん養保安林 291 00

土砂流出防備保安林 1,111 34

片 貝 川
水源かん養保安林 268 12

土砂流出防備保安林 428 06

早 月 川
水源かん養保安林 220 04

土砂流出防備保安林 231 64

常 願 寺 川
水源かん養保安林 388 28

土砂流出防備保安林 553 80

神 通 川

水源かん養保安林 643 95

土砂流出防備保安林 493 50

干 害 防 備 保 安 林 5 92

庄 川
水源かん養保安林 287 30

土砂流出防備保安林 1,026 10

城 端 地 区
水源かん養保安林 159 24

土砂流出防備保安林 51 36

小 矢 部
水源かん養保安林 367 10

土砂流出防備保安林 48 74

氷 見 地 区
水源かん養保安林 15 46

土砂流出防備保安林 3 62

計

水源かん養保安林 2,815 45

土砂流出防備保安林 4,215 98

干 害 防 備 保 安 林 5 92

合 計  7,037 35

  令和４年６月１日印刷発行        発 行  富    山    県